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

RH im Grünen ges.!
Familie mit zwei Kindern sucht ein 4-Zimmer-
Reihenhausmit mindestens 120m²Wohnflä-
che, Garten und guter Anbindung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stilvolle Stadtvilla ges.!
Familie sucht eine stilvolle Stadtvilla mit gro-
ßem Garten, in der Nähe von Schulen und
Parks.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Investitionsobjekt ges.!
Investor sucht ein renditestarkes Mehrfamili-
enhaus mit solider Bausubstanz und langfris-
tig stabilen Mieteinnahmen in zentraler Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Investor sucht...
... mehrere Reihenhäuser mit jeweils mindes-
tens 100 m² Wohnfläche oder ein MFH ab 4
WE als langfristige Kapitalanlage in attrakti-
ven Lagen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bauernhaus gesucht!
Landwirtfamilie sucht ein Bauernhaus mit
ausreichend Land für landwirtschaftliche Ak-
tivitäten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ferienhaus gesucht!
Naturfreundesuchenein gemütlichesFerien-
haus am Seeufer mit Zugang zum Wasser.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck
Helle, sehr gut geschnittene Büroräume mit
Hafenblick! Ca. 202 m² Bürofläche, 7 Büro-
räume, WC-Anlagen, Teeküche, Konferenz-
raum, ein weiterer Konferenzraum kann an-
gemietet werden,Mitarbeiterkantine imEG, 5
Außenstellplätze, Bj. 1954, B: 164,5 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Nettokaltmiete 1.919,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ladenlokal in Scharbeutz/Pönitz

30m² Laden + Nebenflächen in bester
Haupstraßenlage zwischen Netto-

Markt/Arztzentrum und Bahnhof, ideal
für Friseur, Kosmetik, Massage oder als
Büro. Umbau nach Erfordernissen vom

Vermieter. 800,00 € monatlich
warm.Kontakt: info@oh-haus.de

Lübeck - Innenstadt
Große Filialfläche in 1A-Lage, ca. 709 m² Ge-
samtfl., ca. 395 m² Filialbereich, viels. Nut-
zungsmöglichkeiten, Mietdauer nach Ab-
sprache, gr. Schaufensterfront, Bj. 1956, V:
196,7 kWh/(m²a), Öl-ZH, NKM 7.090,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt
Große Lagerfläche in 1A-Lage, ca. 151 m²
Gesamtfläche, mehrere Nutzungsmöglich-
keiten, Mietdauer nach Absprache, sofort
verfügbar, Hub-Laderampe, Oberlichter, Bj.
1954, V: 123,0 kWh/(m²a), Gas-ZH, Netto-
kaltmiete 1.510,00 € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Büroflächen gesucht!
Aufstrebendes Unternehmen sucht moderne
Büroflächen in zentraler Lage von Lübeckmit
guter Verkehrsanbindung und ausreichend
Platz für wachsende Teams.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Investition gesucht!
Unternehmer aus Hannover sucht Gewer-
beimmobilienwieLagerhallenoderBürokom-
plexe mit Potenzial zur Wertsteigerung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Gewerbefläche ges.!
Junges Unternehmen sucht eine flexible Ge-
werbefläche mit moderner Ausstattung und
guter Anbindung an öffentliche Verkehrsmit-
tel.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Gewerbegrdst. in OH...
... gesucht! Logistikunternehmen sucht nach
einem geeigneten Gewerbegrundstück in
Ostholstein mit optimaler Anbindung an Auto-
bahnen oder Verkehrswege.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

HL, Dorotheenstr., 3-Zi.-Alt-

bauwhg.

Du/WC,Abstellk.,Dielenbd.,Veranda/-
N,Balk./S, 81m²,1.OG, ab 1.4.,keine

Hunde/Katzen,780€+NK
Zuschr. an Z14006699

Lübeck/Schlutup

3-Zi.-Reihenhauswohnung, 58 m², voll-
saniert, Terrasse, kl. Garten, Stellplatz.
680,- € zzgl. 100,- € Betriebskosten.

t 0179 /353 1345

Suche 2-3 Zi.Whg., ca. 60 m², Raum
HL/Umgebung. 1 Pers., 60 J., weibl.,
Haus verkauft.t 0171/1716647

Suche dringend 1-2-Zi.-Whg. in

HL bis 500 € WM.

l.glushkova1209@gmail.com
t 016 3342 2227

Junger Ingenieur sucht Whg.

Maschinenbauingenieur, 28 J., sucht 2-
3 Zi.-Whg. mit EBK gerne BLK in Alt-
stadt/Wakenitz-Nähe. WM bis 750€.

t 0157 3136 3717

AUSGABE WEG?
... IN RUHE ONLINE LESEN

Sie finden
alle Ausgaben
des Wochenspiegels
als e-Paper unter:
www.wochenspiegel-online.de

WIR SIND
NACHHALTIG

Bei der Herstellung
von Zeitungsdruck-

papieren wird
nahezu 100%

Altpapier eingesetzt.

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

Ostsee: Barth, Haus , 3 WE, Hafennähe, 520
m² Grd., 236 m² Wfl., EA i. A., Kontakt:
ui2298-786@online.de / 0151/51286604

Familie sucht Haus o. Grundstück, auch
stark sanierungsbedürftig, ungeräumt u. oh-
ne Unterlagen. Anzahlung sofort. Geld für
Kaufpreis ausreichend vorhanden, ohne-
Bank. Tipp-Provision bis 5.000,- €.
Sofortkontakt 0170-7722500 oder
jeli.s@web.de

Suche Baugrundstück im Raum Timmen-
dorf / Scharbeutz, gern auch mit sanie-
rungsbedürftigem o. Abbruchhaus. Von
privat /an privat. t (0 151) 29 134 118

Galerie-Whg., 50 m², Domviertel HL, KM
510 €, NK 130 € , ab 1.3.24 an Einzel-
person, 138 kWh.t (0451) 77 640

St. Lorenz-Nord: 2,5 Zi.-Whg., 55 m², EG,
inkl. Kellerraum, Gaszentralhzg., Zugang
zum Garten, KM 500€, NK 150€, ab
1.3.24 frei. Zuschr. an Z14008135

Ratekau, 4-Zi-Whg., EG, 84m², Terrasse,
EBK, V-Bad, KM 840 €+ NK+ MS.
t 0172 - 4125144

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Frau, 60+, selbständig, ruhig, NR, su. lang-
frist. 2 Zi., mögl. m. Blk. 0451/610059

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

LÄNDLICHE ANWESEN

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

GRUNDSTÜCKE

MIETANGEBOTE

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

2 ZIMMER

3 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN
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